Nº 661 1

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME MP N° 2.200-2 DE 24/08/2001,

QUE INSTITUI A INFRAESTRUTURA DE CHAVES PÚBLICAS BRASILEIRA - ICP-BRASIL.

ANO V – DOIS IRMÃOS DO TOCANTINS, QUINTA-FEIRA, 04 DE ABRIL DE 2024.

SUMÁRIO

ATOS DO PODER LEGISLATIVO ............................. 1

EDITAL N° 002/2024 DE CONVOCAÇÃO PARA SESSÃO

ORDINÁRIA ................................................................. 1

EDITAL N° 002/2024 DE CONVOCAÇÃO PARA
SESSÃO ORDINÁRIA

O Presidente da Câmara Municipal de Dois Irmãos
do Tocantins - TO, no uso de suas atribuições legais
que lhe confere na Lei Orgânica do Município e no
Regimento Interno desta Casa de Leis, no que dispõe
o Art. 93 - III e Art. 94.

RESOLVE:

FAZER SABER a todos os presentes do EDITAL DE
CONVOCAÇÃO PARA SESSÃO ORDINÁRIA ou dele
ter conhecimento que a Câmara Municipal de
Vereadores de Dois Irmãos do Tocantins - TO,
através de seu Presidente vem CONVOCAR os
Senhores Vereadores para as Sessões ordinárias que
irão acontecer nos dias 08 a 12 de Abril de 2024,
com início às 19 horas, no Plenário do Legislativo,
nos termos do Regimento Interno para deliberações
de matérias de autoria do Executivo, como também
do Legislativo dentre outras discussões.

Para constar foi lavrado o presente Edital, que
deverá ser assinado e devidamente publicado.

Sala da Presidência da Câmara Municipal de
Vereadores de Dois Irmãos do Tocantins - TO, aos 04
de Abril de 2024.

Eraldo Coelho Oliveira

Presidente da Câmara Municipal

ESTADO DO TOCANTINS LEI MUNICIPAL Nº 570, DE 19 DE FEVEREIRO DE 2020.

ANO V – DOIS IRMÃOS DO TOCANTINS, QUINTA-FEIRA, 04 DE ABRIL DE 2024 – EDIÇÃO Nº 661

ATOS DO PODER LEGISLATIVO

		2024-04-04T16:41:31-0300
	MUNICIPIO DE DOIS IRMAOS DO TOCANTINS:02070563000181
	Eu sou o autor deste documento